
Kallelse till extrastämma 14:e november 18.30 

 

Bästa / bäste medlem i Brf Tellusborgshus ! 

 

Det är nu dags för extrastämma nummer 2 gällande beslut av stadgeändringar. Datumet är 

den 14:e november och tiden för början av mötet är satt till 18:30.  Vi träffas som vanligt i 

lokalen ovanför tvättstugan på Trettondagsvägen.  

 

Dagordning för extrastämman: 

1 Extrastämmans öppnande    

2 Godkännande av dagordning för extrastämman   

3 Val av ordförande vid extrastämman    

4 Ordförandes val av protokollförare för extrastämman    

5 Val av två justeringsmän    

6 Fråga om extrastämman blivit i behörig ordning utlyst    

7 Fastställande av röstlängd    

8 Andra beslutet gällande styrelsens förslag till nya stadgar 

Under extrastämman den 27/6 ändrade stämman styrelsens förslag till stadgeändringar till 

följande skrivelse: 

- Paragraf 29 gällande revisorer - Stämman beslöt enligt följande: ”Två till tre revisorer 

samt ingen eller högst suppleanter väljs av ordinarie föreningsstämma till nästa 

ordinarie föreningsstämma hålls. En av revisorerna skall vara auktoriserad.” 

- Paragraf 2 gällande medlemmarnas ekonomiska intressen – Stämman beslöt enligt 

följande: ”Föreningen har till ändmål att främja medlemmarnas ekonomiska 

intressen genom att i föreningens hus upplåta bostäder för permanent boende 

ock lokaler till nyttjandet åt medlemmarna utan begränsning i tiden.” 

 

9 Fyllnadsval av ledamot till styrelsen 

10 Extrastämmans avslutande 



 

Efter mötet kommer styrelsen ge medlemmarna en uppdatering av den löpande 

verksamheten. Här kommer även ges en uppdatering av de större investeringar som 

styrelsen diskuterar och som är nödvändiga att behöva utföras under de närmaste åren. 

Självklart ser styrelsen fram emot att besvara och kommentera de frågor, tankar och 

funderingar som ni som enskilda medlemmar har. 

Styrelsen avser inte att återigen dela ut kopior på stadgeändringarna. Om ni önskar att få 

ett exemplar ber vi er att kontakta styrelsen separat på kansli@tellusborgshus.se. Det 

kommer även att finnas ett begränsat antal utskrifter av dessa tillgängliga under mötet. 

 

Varmt välkomna 

Styrelsen  

mailto:kansli@tellusborgshus.se

